
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУПИНО 
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2022 г. Купино №63

Об участии во Всероссийском конкурсе 
по отбору лучших проектов в сфере создания 

комфортной городской среды в «малых городах» в 2022 году

В целях участия муниципального образования города Купино во Всероссийском 
конкурсе по отбору лучших проектов в сфере создания комфортной городской среды в 
«малых городах», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации 
от 07.03.2018 № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной 
поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для 
поощрения муниципальных образований - победителей Всероссийского конкурса лучших 
проектов создания комфортной городской среды» Федеральным законом от 6 октября 2003 
года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом города Купино Купинского района Новосибирской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять участие во Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов в сфере 
создания комфортной городской среды в «малых городах» (далее - Всероссийский конкурс).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
опубликованию в информационном бюллетене «Купино» и на официальном сайте 
администрации города Купино.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя 
Главы администрации города Купино В.В. Мартынова.

Г лава города Купино А.В. Шевченко

Кузнецова О.Ю. 
83835823199


